
“SPACE WARS”
TURNYRAS

“SPACE WARS” 
TURNYRAS



Space Wars žaidimas
laivų mūšio žaidimas, sukurtas nauju interaktyviu būdu

Komanda turinti geriausią strategiją ir 
komandinį darbą, laimi kovą už žemę

Tarpgalaktinis mūšis, vykstantis 
kosminėje erdvėje 

Dvi komandos: 
Žmonės ir Ateiviai

Komandos tikslas - sunaikinti kitos 
komandos laivyną ir laimėti mūšį 

VS

*paspauskite mygtuką "Play" ir žiūrėkite vaizdo įrašą

https://youtu.be/HEdg1ebhyjM


KAIP VISKAS VEIKIA?

vs

Pasirinkite vaidemnis: 
Kapitonas,Vykdantis pareigūnas, Pilotas

Apgalvokite savo 
laimėjimo strategiją

Pasiskirstykite į dvi 
komandas : 
Žmonės ir Ateiviai

Raskite priešo laivus, atakuokite juos ir 
menevruokite savo laivais 

Dirbkite kartu, kad 
laimėtumėte šį 

mūšį 



KĄ MES SIŪLOME

VIENAS ŽAIDIMAS  MAŽAS TURNYRAS  DIDELIS TURNYRAS

iki 6 žaidėjų
(2 komandos po 3 žaidėjus)

iki 12 žaidėjų
(4 komandos iš  3 žaidėjų)

75 min ~ 4 valandos ~ 7 valandos

1 žaidimas
4 žaidimai

(kiekviena komanda žaidžia 2 
žaidimus)

8 žaidimai 
(kiekviena komanda žaidžia 4 

žaidimus)

-
Chill-out zoną, kurioje galite pailsėti bei mėgautis savo 

pasirūpintomis vaišėmis ir gėrimais.
Laimėjusiai komandai atitenka prizas.

42 EUR be PVM 200 EUR be PVM 400 EUR be PVM



Sveika konkurencija

Vaidmenų ir pareigų 
perėmimas

Bendro tikslo siekimas

Puikus  laisvalaikis ir 
komandinių ryšių stiprinimas

Komandinis darbas Sprendimų priėmimas

Nuomonės reiškimas ir priėmimas

Strategijų kūrimas

KODĖL “SPACE WARS” YRA PUIKUS ŽAIDIMAS 
KOMANDOS FORMAVIMUI 



MŪSŲ KONTAKTAI

Užsiregistruoti galite mūsų svetainėje
arba susisiekite su mumis: 

           +37065690762

           play@insightout.lt

https://insightout.lt/room/space-wars

